
  
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. PEANO"  
Traversa II Fontanelle, 2A-  85052 MARSICO NUOVO (PZ) 

C.M. PZIS01900C – C.F. 80006310769 -  Codice univoco: UFGRZ9 

Sede Associata   LICEO STATALE – MARSICO NUOVO (PZ)  
Indirizzi: liceo Scientifico-Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate – Liceo Linguistico 
Traversa II Fontanelle, 2A - 85052 MARSICO NUOVO (PZ) - Tel. 0975342102- C.M. PZPS01901V 
Sede Associata: LICEO STATALE – VIGGIANO (PZ) - Indirizzi: Liceo Classico- Liceo delle Scienze Umane 
Via Aldo Moro, 71 – 85059 VIGGIANO (PZ) - Tel.  097561083 - C.M. PZPC01901Q 

www.liceimarsicoviggiano.edu.it  - Peo: pzis01900c@istruzione.it  - Pec: pzis01900c@pec.istruzione.it 

 

 
Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Potenza 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

 

Oggetto: Regolamentazione domande Messa A Disposizione – MAD - A.S. 2023/2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di Messa A 
Disposizione (MAD) per l’A.S. 2023/’24; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle Graduatorie d’Istituto 
disponibili per l’A.S. 2023/’24, alla stipula di contratti a tempo determinato attingendo alle 
domande di Messa A Disposizione (MAD); 

 

DISPONE 

 

l’accettazione delle domande di Messa A Disposizione per tutte le classi di concorso a decorrere dal giorno 
3   luglio          2023 e fino alle ore 13,00 del giorno 09 settembre 2023. 

La presentazione delle domande di messa a disposizione dovrà avvenire esclusivamente mediante la 
compilazione di tutti i campi sulla piattaforma Argo al seguente link: https://mad.portaleargo.it 

Le domande presentate in maniera difforme alle indicazioni su richiamate saranno escluse. 

Si precisa che la validità delle domande presentate è limitata al solo anno di riferimento, e precisamente 
all’A.S. 2023/2024. 

 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Serafina Rotondaro 

NR Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  
 

 

http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/
http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/
mailto:pzis01900c@istruzione.it
mailto:pzis01900c@istruzione.it
mailto:pzis01900c@pec.istruzione.it
mailto:pzis01900c@pec.istruzione.it



		2023-06-30T19:22:45+0200
	SERAFINA ROTONDARO




